Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2017.

ARÃES

C. E.
) j(0~.^Á ilAcn

DENIL

.T::

uri; 	-

()9i

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

ti Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.208
1892

ej
 e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br

"" GABINETE DO VEREADOR DENILSON
0R0 oFt

INDICAÇÃO N°581 /2017

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
para que interceda junto a Secretaria Competente, no sentido de providenciar a reforma

da Praça do Bairro Estação localizada na rua Francisco Santos , neste Município.

JUSTIFICATIVA

A Reforma deste bem público refletirá o desejo da população

local que desfrutará de_uma área. de Lecreação._________
.1" • • • •-•• ■• • I, 1 • • 	• •

Tal proposição proporcionaria alternativas de lazer com práticas

esportivas e bem estar da comunidade.

Isto posto, convido meus Nobres Pares à aprovarem. a presente

Indicação.